
Protokół z L sesji Rady Miejskiej w Chmielniku,  

która odbyła się 26 stycznia 2023 r. (czwartek) w Chmielnickim Centrum Kultury,  

ul. Starobuska 10 w godzinach od 15:00 do 16:10. 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Otwarcia sesji dokonała Przewodnicząca Rady Miejskiej w Chmielniku Anita Jabłońska, 

która przewodniczyła obradom.  

Przewodnicząca rady powitała burmistrza Pawła Wójcika, zastępcę burmistrza Małgorzatę 

Przeździk, skarbnika gminy Chmielnik Annę Pleban, sekretarza gminy Andrzeja 

Łopacińskiego, radnych, kierowników i dyrektorów jednostek gminnych i ponadgminnych, 

sołtysów, pracowników urzędu oraz mieszkańców gminy.  

W momencie otwarcia sesji na sali obrad obecnych było 14 radnych (ustawowy skład Rady 

wynosi 15 radnych). 

Lista obecności radnych na L sesji dnia 26 stycznia 2023 r. stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ze zmianami, obrady rady gminy są transmitowane  

i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane 

w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy. Kopie przechowywane są 

w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku. Klauzula informacyjna wywieszona jest na 

drzwiach wejściowych, na stronie internetowej Urzędu oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

W głosowaniu za przyjęciem proponowanego porządku obrad wzięło udział 14  radnych. Za 

przyjęciem proponowanego porządku obrad głosowało 14 radnych. Porządek obrad został 

przyjęty jednogłośnie. 

 
Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Teresa Chwalińska, Edyta Ciopińska, Hieronim Górski, Anita Jabłońska, Jerzy Kulpiński, Agnieszka 

Lenartowicz, Jarosław Lotko, Anna Maciągowska, Piotr Mołas, Monika Nowak, Danuta Orkisz, Łukasz 

Śliwa, Aneta Wojtas, Iwona Zwolska-Styrcz 

NIEOBECNI (1)  

Grzegorz Wesołowski 

 

 

3. Przyjęcie protokołu z XLIX sesji. 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Za przyjęciem protokołu z XLIX sesji Rady 

Miejskiej w Chmielniku (29.12.2022 r.) głosowało 14 radnych. Protokół został przyjęty 

jednogłośnie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Teresa Chwalińska, Edyta Ciopińska, Hieronim Górski, Anita Jabłońska, Jerzy Kulpiński, Agnieszka 



Lenartowicz, Jarosław Lotko, Anna Maciągowska, Piotr Mołas, Monika Nowak, Danuta Orkisz, Łukasz 

Śliwa, Aneta Wojtas, Iwona Zwolska-Styrcz 

NIEOBECNI (1)  

Grzegorz Wesołowski 

 

4. Sprawozdanie Burmistrza z prac pomiędzy sesjami. 

Radny Hieronim Górski zapytał o szczegóły spotkania burmistrza z zarządem powiatu 

kieleckiego, podczas którego apelował o wsparcie finansowe remontu budynku przychodni 

oraz o podjęcie decyzji w sprawie rozbudowy szpitala powiatowego oraz spotkania z 

właścicielami firmy Łazorko Mleko. 

Burmistrz odpowiedział, że 11 stycznia 2023 r. uczestniczył w posiedzeniu zarządu powiatu 

kieleckiego, na które został zaproszony. Na spotkaniu zwrócił się z prośbą o wsparcie 

częściowe remontu budynku przychodni z uwagi na zwiększone niż planowano wydatki 

związane z tą inwestycją oraz z tym, że znaczna część remontowanego budynku jest 

wykorzystywana przez szpital. Uczestnicząc w obradach zarządu burmistrz podkreślił także jak 

ważna jest kwestia rozbudowy szpitala.  

Spotkania z przedstawicielami Łazorko Mleko odbyło się w celu omówienia pomysłu na 

dalsze funkcjonowanie. Właściciele zapewniają, że produkcja trwa i produkty można znaleźć 

w sklepach, zatrudnionych jest około 20 osób. Rozmawiano także o planach, które w obecnej 

niepewnej sytuacji są wstrzymane.  

Burmistrz przedstawił sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w 

szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego  za 2022 rok. 

Burmistrz podziękował pracownikom wydziału Rozwoju Gospodarczego za sprawne 

przeprowadzenie całego procesu dystrybucji węgla na terenie gminy oraz składom węglowym, 

które podjęły się współpracy.  

Andrzej Piwowarski – Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego przedstawił 

sprawozdanie z realizacji dystrybucji węgla na terenie gminy Chmielnik. 22 listopada 2022 r. 

gmina podpisała umowę  z TAURON Wydobycie S.A. Odbiór węgla następował z Kopalni 

Węgla Janina w Libiążu oraz Zakładzie Górniczym Sobieski w Jaworznie. Usługę realizowały 

3 składy z terenu gminy, które zgłosiły chęć współpracy. Do Urzędu Miasta i Gminy w 

Chmielniku wpłynęło 800 wniosków od mieszkańców tzw. wstępnych deklaracji. Wniosków o 

zakup węgla do 31 grudnia 2022 r. złożyło 819 gospodarstw, w łącznej ilości 1 165 ton po cenie 

2 tys. zł za tonę. 17 wniosków zostało rozpatrzonych negatywnie – na podstawie danych z 

MGOPS nie spełniły wymaganych warunków. 34 osoby zrezygnowały a 802 wnioski zostały 

rozpatrzone pozytywnie. Do Chmielnika z zakładów górniczych trafiło 1225 ton węgla w 2022 

roku. Naczelnik przypomniał, że trwa nowy nabór wniosków od stycznia do końca kwietnia 

oraz, że składy węglowe nie pobierają dodatkowych opłat za transport węgla do gospodarstw.  

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej  w Chmielniku. 

 

Projekt uchwały omówił Sekretarz Gminy Andrzej Łopaciński. 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Za przyjęciem uchwały nr 

L/501/2023 w sprawie zmian w Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w 



Chmielniku głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 

do protokołu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Teresa Chwalińska, Edyta Ciopińska, Hieronim Górski, Anita Jabłońska, Jerzy Kulpiński, Agnieszka 

Lenartowicz, Jarosław Lotko, Anna Maciągowska, Piotr Mołas, Monika Nowak, Danuta Orkisz, Łukasz 

Śliwa, Aneta Wojtas, Iwona Zwolska-Styrcz 

NIEOBECNI (1)  

Grzegorz Wesołowski 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej, 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 482/6 położonej w obrębie miasta 

Chmielnik, gmina Chmielnik. 

 

Projekty uchwał od pkt. 6 do pkt. 11 omówił Naczelnik Wydziału Rolnictwa i Gospodarki 

Nieruchomościami – Zbigniew Zarzycki. 

Przewodnicząca dodała, że podczas spotkania z przedsiębiorcą radni byli na tej drodze.  

Radna Danuta Orkisz zapytała kiedy radni byli na omawianej drodze, ponieważ ona nie była. 

Przewodnicząca potwierdziła, że radna nie była, ponieważ nie uczestniczyła w spotkaniu z 

przedsiębiorcami.  

Radna Danuta Orkisz zapytała która komisja obradowała nad tym.  

Przewodnicząca powiedziała, że uczestniczyła cała rada a spotkanie odbyło się 12 grudnia 

2022 r. 

Radna Danuta Orkisz powiedziała, że nie ma sms-a z informacją o tym spotkaniu. 

Przewodnicząca dodała, że wiadomość o spotkaniu z przedsiębiorcą zainteresowanym 

kupnem działek wysłana była do wszystkich radnych ale uczestniczyło w nim tylko czterech 

radnych. Powiedziała, że jeśli komuś nie pasował termin to można było z pracownikiem urzędu 

podjechać i zapoznać się ze sprawą. 

Radna Danuta Orkisz potwierdziła, że pracownicy merytoryczni dużo wiadomości 

udostępniają ale o wielu rzeczach nie dowiaduje się. Dodała, że nie miała takiego zaproszenia.  

Przewodnicząca powiedziała, że wszystko jest do sprawdzenia i za chwile zostanie to 

pokazane. Dodała, że radna Anna Maciągowska już sprawdziła i wiadomość została wysłana 

przez e-Sesję. 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono więcej uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Za przyjęciem 

uchwały nr L/502/2023 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej, 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 482/6 położonej w obrębie miasta 

Chmielnik, gmina Chmielnik głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i 

stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Teresa Chwalińska, Edyta Ciopińska, Hieronim Górski, Anita Jabłońska, Jerzy Kulpiński, Agnieszka 



Lenartowicz, Jarosław Lotko, Anna Maciągowska, Piotr Mołas, Monika Nowak, Danuta Orkisz, Łukasz 

Śliwa, Aneta Wojtas, Iwona Zwolska-Styrcz 

NIEOBECNI (1)  

Grzegorz Wesołowski 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej, 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 480/5 położonej w obrębie miasta 

Chmielnik, gmina Chmielnik. 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Za przyjęciem uchwały nr 

L/503/2022 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej, oznaczonej w 

ewidencji gruntów numerem działki 480/5 położonej w obrębie miasta Chmielnik, gmina 

Chmielnik. głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 

do protokołu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Teresa Chwalińska, Edyta Ciopińska, Hieronim Górski, Anita Jabłońska, Jerzy Kulpiński, Agnieszka 

Lenartowicz, Jarosław Lotko, Anna Maciągowska, Piotr Mołas, Monika Nowak, Danuta Orkisz, Łukasz 

Śliwa, Aneta Wojtas, Iwona Zwolska-Styrcz 

NIEOBECNI (1)  

Grzegorz Wesołowski 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej, 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 2123/6 położonej w obrębie miasta 

Chmielnik, gmina Chmielnik. 

 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Za przyjęciem uchwały nr 

L/504/2023 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej, oznaczonej w 

ewidencji gruntów numerem działki 2123/6 położonej w obrębie miasta Chmielnik, gmina 

Chmielnik głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do 

protokołu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Teresa Chwalińska, Edyta Ciopińska, Hieronim Górski, Anita Jabłońska, Jerzy Kulpiński, Agnieszka 

Lenartowicz, Jarosław Lotko, Anna Maciągowska, Piotr Mołas, Monika Nowak, Danuta Orkisz, Łukasz 

Śliwa, Aneta Wojtas, Iwona Zwolska-Styrcz 

NIEOBECNI (1)  

Grzegorz Wesołowski 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej, 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 483/5 położonej w obrębie miasta 

Chmielnik, gmina Chmielnik. 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Za przyjęciem uchwały nr 

I/505/2023 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej, oznaczonej w 



ewidencji gruntów numerem działki 483/5 położonej w obrębie miasta Chmielnik, gmina 

Chmielnik głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Teresa Chwalińska, Edyta Ciopińska, Hieronim Górski, Anita Jabłońska, Jerzy Kulpiński, Agnieszka 

Lenartowicz, Jarosław Lotko, Anna Maciągowska, Piotr Mołas, Monika Nowak, Danuta Orkisz, Łukasz 

Śliwa, Aneta Wojtas, Iwona Zwolska-Styrcz 

NIEOBECNI (1)  

Grzegorz Wesołowski 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej, 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 481/5 położonej w obrębie miasta 

Chmielnik, gmina Chmielnik. 

 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Za przyjęciem uchwały nr 

L/506/2023 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej, oznaczonej w 

ewidencji gruntów numerem działki 481/5 położonej w obrębie miasta Chmielnik, gmina 

Chmielnik głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Teresa Chwalińska, Edyta Ciopińska, Hieronim Górski, Anita Jabłońska, Jerzy Kulpiński, Agnieszka 

Lenartowicz, Jarosław Lotko, Anna Maciągowska, Piotr Mołas, Monika Nowak, Danuta Orkisz, Łukasz 

Śliwa, Aneta Wojtas, Iwona Zwolska-Styrcz 

NIEOBECNI (1)  

Grzegorz Wesołowski 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej, 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 507/6 położonej w obrębie miasta 

Chmielnik, gmina Chmielnik. 

 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Za przyjęciem uchwały nr 

L/507/2023 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej, oznaczonej w 

ewidencji gruntów numerem działki 507/6 położonej w obrębie miasta Chmielnik, gmina 

Chmielnik.  głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 

do protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 



Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Teresa Chwalińska, Edyta Ciopińska, Hieronim Górski, Anita Jabłońska, Jerzy Kulpiński, Agnieszka 

Lenartowicz, Jarosław Lotko, Anna Maciągowska, Piotr Mołas, Monika Nowak, Danuta Orkisz, Łukasz 

Śliwa, Aneta Wojtas, Iwona Zwolska-Styrcz 

NIEOBECNI (1)  

Grzegorz Wesołowski 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej, 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 302/11 położonej w obrębie Śladków 

Mały gmina Chmielnik. 

 

Projekty uchwał dotyczące pkt. 12 i 13 omówił Naczelnik Wydziału Rolnictwa i Gospodarki 

Nieruchomościami – Zbigniew Zarzycki. 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Za przyjęciem uchwały nr 

L/508/2023 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej, oznaczonej w 

ewidencji gruntów numerem działki 302/11 położonej w obrębie Śladków Mały gmina 

Chmielnik. głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 

do protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Teresa Chwalińska, Edyta Ciopińska, Hieronim Górski, Anita Jabłońska, Jerzy Kulpiński, Agnieszka 

Lenartowicz, Jarosław Lotko, Anna Maciągowska, Piotr Mołas, Monika Nowak, Danuta Orkisz, Łukasz 

Śliwa, Aneta Wojtas, Iwona Zwolska-Styrcz 

NIEOBECNI (1)  

Grzegorz Wesołowski 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej, 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 38/24 położonej w obrębie Śladków 

Mały gmina Chmielnik. 

 

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt  

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Za przyjęciem uchwały nr 

L/509/2023 w wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji 

gruntów numerem działki 38/24 położonej w obrębie Śladków Mały gmina Chmielnik.  

głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Teresa Chwalińska, Edyta Ciopińska, Hieronim Górski, Anita Jabłońska, Jerzy Kulpiński, Agnieszka 

Lenartowicz, Jarosław Lotko, Anna Maciągowska, Piotr Mołas, Monika Nowak, Danuta Orkisz, Łukasz 

Śliwa, Aneta Wojtas, Iwona Zwolska-Styrcz 

NIEOBECNI (1)  

Grzegorz Wesołowski 

 



14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej, 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 165/1, położonej w obrębie Suchowola 

gmina Chmielnik. 

Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami – 

Zbigniew Zarzycki. 

Przewodnicząca dodała, że wszystkie projekty uchwał uzyskały pozytywną opinię Komisji 

Statutowo-Regulaminowej.  

Do  projektu chwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Za przyjęciem uchwały nr 

L/510/2023 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej, oznaczonej w 

ewidencji gruntów numerem działki 165/1, położonej w obrębie Suchowola gmina Chmielnik 

głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Teresa Chwalińska, Edyta Ciopińska, Hieronim Górski, Anita Jabłońska, Jerzy Kulpiński, Agnieszka 

Lenartowicz, Jarosław Lotko, Anna Maciągowska, Piotr Mołas, Monika Nowak, Danuta Orkisz, Łukasz 

Śliwa, Aneta Wojtas, Iwona Zwolska-Styrcz 

NIEOBECNI (1)  

Grzegorz Wesołowski 

 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zasad bezprzetargowej sprzedaży lokali mieszkalnych 

stanowiących własność Gminy Chmielnik na rzecz ich najemców. 

 

Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami – 

Zbigniew Zarzycki. 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Za przyjęciem uchwały nr 

L/511/2023 w sprawie zasad bezprzetargowej sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących 

własność Gminy Chmielnik na rzecz ich najemców głosowało 14 radnych. Uchwała została 

podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Teresa Chwalińska, Edyta Ciopińska, Hieronim Górski, Anita Jabłońska, Jerzy Kulpiński, Agnieszka 

Lenartowicz, Jarosław Lotko, Anna Maciągowska, Piotr Mołas, Monika Nowak, Danuta Orkisz, Łukasz 

Śliwa, Aneta Wojtas, Iwona Zwolska-Styrcz 

NIEOBECNI (1)  

Grzegorz Wesołowski 

 

16. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy 

Chmielnik. 

Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Administracji – Tomasz Biernacki. 



Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Za przyjęciem uchwały nr 

L/512/2023 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy 

Chmielnik głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do 

protokołu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Teresa Chwalińska, Edyta Ciopińska, Hieronim Górski, Anita Jabłońska, Jerzy Kulpiński, Agnieszka 

Lenartowicz, Jarosław Lotko, Anna Maciągowska, Piotr Mołas, Monika Nowak, Danuta Orkisz, Łukasz 

Śliwa, Aneta Wojtas, Iwona Zwolska-Styrcz 

NIEOBECNI (1)  

Grzegorz Wesołowski 

 

17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chmielnik 

na lata 2023-2040. 

Projekty uchwał z punktu 17 i 18 omówiła Anna Pleban – Skarbnik Gminy.  

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Za przyjęciem uchwały nr 

L/513/2023 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chmielnik na lata 

2023-2040 głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do 

protokołu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Teresa Chwalińska, Edyta Ciopińska, Hieronim Górski, Anita Jabłońska, Jerzy Kulpiński, Agnieszka 

Lenartowicz, Jarosław Lotko, Anna Maciągowska, Piotr Mołas, Monika Nowak, Danuta Orkisz, Łukasz 

Śliwa, Aneta Wojtas, Iwona Zwolska-Styrcz 

NIEOBECNI (1)  

Grzegorz Wesołowski 

 

18. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu na 2022 rok. 

 

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Za przyjęciem uchwały nr 

L/514/2023 w sprawie zmian budżetu na 2022 rok głosowało 14 radnych. Uchwała została 

podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Teresa Chwalińska, Edyta Ciopińska, Hieronim Górski, Anita Jabłońska, Jerzy Kulpiński, Agnieszka 

Lenartowicz, Jarosław Lotko, Anna Maciągowska, Piotr Mołas, Monika Nowak, Danuta Orkisz, Łukasz 

Śliwa, Aneta Wojtas, Iwona Zwolska-Styrcz 

NIEOBECNI (1)  

Grzegorz Wesołowski 

 

 



19. Sprawy różne i wolne wnioski. 

W sprawach różnych chęć zabrania głosu zgłosiła w przerwie radna Danuta Orkisz, która 

przypomniała, że składała wniosek o spotkanie z przedstawicielami zarządu dróg w sprawie 

drogi Zrecze Małe, Zrecze Duże i Zrecze Chałupczańskie i takie spotkanie do tej pory się nie 

odbyło.  

Przewodnicząca powiedziała, że zaproszenia na każdą sesję są wysyłane i nadal będą.  

Wyjaśniając kwestię poruszoną przez radną Danutę Orkisz w sprawie braku zaproszenia na 

spotkanie z przedsiębiorcą, dodała, że 7 grudnia 2022 r. została zarejestrowana wysyłka 

wiadomości do wszystkich radnych poprzez e-Sesję na spotkanie z przedsiębiorcami 

zaplanowane na 12 grudnia 2022 r. Dodatkowo, 12 grudnia 2022 r. zostało wysłane 

przypomnienie o tym spotkaniu. Podkreśliła, że nikt nie został pomięty.  

Radna Danuta Orkisz powiedziała, że jeżeli przeoczyła to przeprasza.  

Przewodnicząca powiedziała, że nikt więcej nie zgłosił chęci zabrania głosu. 

 

21. Zakończenie obrad. 

Z powodu wyczerpania porządku L sesji Rady Miejskiej, Przewodnicząca Rady dokonała 

zamknięcia obrad  sesji z dnia 26 stycznia 2023 roku. 

 

Sporządziła: 

Katarzyna Więckowska 

Przewodnicząca Rady Miejskiej
(-) Anita Jabłońska


